

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศูนย์เรียนรู้วิถีชีวิตวัฒนธรรมไทคลั่ง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อ อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศูนย์เรียนรู้วิถีชีวิตวัฒนธรรมไทคลั่ง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ  
อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,334,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 4,269,768.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศรวิสัย พุทธปฏิโมกษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ

7.2 สาวิตรี เขตบรรพต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 สมควร นราภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ศูนย์เรียนรู้วิถีชีวิตวัฒนธรรมไทย อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ควบคุมงบประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองออก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองออก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานเครื่องหมายจราจร 1.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 1.2.1.1.1 ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ 1.2.1.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.2.1.2.1 ตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	5,200.000	13.21	68,692.00	1.3607	17.97	93,469.20
2		ชุด	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3607	13,607.00	13,607.00
3		ตร.ม.	390.000	257.00	100,230.00	1.3607	349.69	136,582.96

ศรวิสัย พุทธรูปภูมิรักษ์

16 พฤศจิกายน 2563 08:35:37

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประทรวงการก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ศูนย์เรียนรู้วิถีชีวิตวัฒนธรรมมโหสถ หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อ อำเภอศรีสำดีย์ จังหวัดอุทัย

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง     ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 ป้ายจราจร บ-33	ชุด	1.000	1,760.00	1,760.00	1.3607	2,394.83	2,394.83
5	1.2.3 ป้ายจราจร บ-1	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3607	2,993.54	2,993.54
6	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานกลางป่าและขุดตอ 2.1.1 งานกลางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานวางระบายน้ำคสล. และบ่อพัก 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก 3.1.1.1.1 บ่อพัก คสล. 3.1.1.1.2 วางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อม ฝาปิด คสล.	ตร.ม.	2,600.000	1.64	4,264.00	1.3607	2.23	5,802.02
7		บ่อ	5.000	2,722.88	13,614.40	1.2764	3,475.48	17,377.42
8		ม.	2,600.000	792.33	2,060,058.00	1.2764	1,011.33	2,629,458.03

ศรีวิชัย พุทธิภูมิรักษ์

16 พฤศจิกายน 2563 08:35:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: โครงการอาคารจอดรถโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศูนย์เรียนรู้วิถีชีวิตวัฒนธรรมไทยที่ 6 ตำบลหนองอ้อ อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดสุรินทร์


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ (e-bidding)


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1.1.3 งานซุดดินถมกลับ	ลบ.ม.	390.810	99.00	38,690.19	1.2764	126.36	49,384.15
10	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,200.000	186.40	969,280.00	1.3607	253.63	1,318,899.29
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,269,768.44</b>


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศูนย์เรียนรู้วิถีชีวิตวัฒนธรรมไทย齡 หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อ อำเภอศรีสังขมสัย จังหวัดสุโขทัย  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ

  
( ส่ววตรี เซตพรพต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สรวสย พุทอปฏอเมกข์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สม่ควร นรกรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง